
 

 

UCHWAŁA NR LVII/393/2017 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/396/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

zasad udzielania jednorazowej zapomogi ze środków gminnych z tytułu urodzenia się żywego dziecka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzin-

nych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1952, poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr LX/396/2017 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie udziela-

nia jednorazowej zapomogi ze środków gminnych z tytułu urodzenia się żywego dziecka ust. 1 i 2 otrzymują 

brzmienie:  

"§ 5. 1. Zapomoga przyznawana jest na wniosek osoby uprawnionej. 

2. Składając wniosek o przyznanie zapomogi, przedstawia się: 

1) akty zupełne urodzenia dzieci; 

2) Kartę Dużej Rodziny; 

3) w przypadku osób nieposiadających numeru PESEL, dokument potwierdzający tożsamość. Organ pro-

wadzący postępowanie sporządza i uwierzytelnia kopie przedstawionych dokumentów.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Ksawerów przy ul. Kościuszki 3 h, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie inter-

netowej Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Ksawerów 

 

 

mgr  inż. Maria Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5599


		2017-12-20T10:33:11+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




